
Jedermann Triathlon Staffel  am  22.07.2012

Ergebnisliste  Staffel
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 523 MöRü Oudkerk,Jolanda 7:19 Kröll,Thomas 30:57 Skalsky,Martin 15:08 5 3 : 2 4 
2 513 Software AG Team DSW 12 Kundel,Steffen 6:32 Wambold,Torsten 30:38 Schmitt,Raphael 16:15 5 3 : 2 5 
3 509 Die Doofen AirpumpWolf,Rene 8:20 He-ManHemmer,Tino 30:07 Bernd,Uwe 17:06 5 5 : 3 3 
4 519 Team Kette links Schiwy,Frank 8:34 Daum,Jürgen 32:22 Kemery,Dean 19:15 1 : 0 0 : 1 1 
5 517 TuS Griesheim Lohse,Katja 7:34 Seifert,Ulrike 35:51 Witteborg,Kathrin 19:23 1 : 0 2 : 4 8 
6 526 SSKC Poseidon Aschaffenb Seitz,Vanessa 7:35 Seitz,Peter 35:13 Seitz,Sabine 21:29 1 : 0 4 : 1 7 
7 529 Sparda-Bank Hessen eG Werner,Thomas 10:29 Steurenthaler,Bernhar 34:04 Ziegler,Frank 22:30 1 : 0 7 : 0 3 
8 521 3 FÜR MAX Nipp,Michael 9:54 Bremer,Florian 35:43 Bremer,Jürgen 21:36 1 : 0 7 : 1 3 
9 541 Team-Mezzo-Mix Meffert,Leif 10:18 Meffert,Lars 38:03 Krämer,Marc 19:40 1 : 0 8 : 0 1 

10 530 FeG Mörfelden-Walldorf Lotz,Daniela 8:15 Langer,Nico 36:52 Reist,Ulrich 22:57 1 : 0 8 : 0 4 
11 537 "DRK Walldorf ""Die Jungen Krämer,Anna 8:16 Tolksdorf,Sven 36:31 Szesny,Lukas 23:35 1 : 0 8 : 2 2 
12 520 Klitsch & K.O. Neumann,Oliver 8:42 Trapp,Jens 38:15 Schneider,Andreas 22:47 1 : 0 9 : 4 4 
13 516 SKV Blasorchester 1 Leupold,Andreas 6:29 Wintermeier,Julien 41:07 Rose,Markus 23:03 1 : 1 0 : 3 9 
14 511 Klinik Rotes Kreuz Kinast,Ralf 9:58 Bender,Stefan 35:57 Kwol,Jolanta 24:59 1 : 1 0 : 5 4 
15 548 DRK Walldorf "Die Alten" Krämer,Uschi 10:16 Tolksdorf,Oswald 40:01 Steckenreiter,Holger 21:01 1 : 1 1 : 1 8 
16 528 Hollister Boys Wauer,Felix 7:38 Bagisliyan,Sahin 40:28 Esser,Moritz 23:50 1 : 1 1 : 5 6 
17 510 Team Hofmann Hofmann,Holger 9:12 Hofmann,Dirk 35:33 Hofmann,Rolf 27:50 1 : 1 2 : 3 5 
18 527 Klinik Rotes Kreuz Steinbrenner,Jörg - Koppe,Michael 48:30 Chmielnik,Arek 24:09 1 : 1 2 : 3 9 
19 522 Ichingolastman Nürnberger,Herbert 8:15 Scherer,Michael 37:28 Beck,Ingo 26:59 1 : 1 2 : 4 2 
20 533 Papa Joe und die Langschlä Ganzer,Max 10:27 Windt,Joe 38:48 Stübing,Hagen 24:00 1 : 1 3 : 1 5 
21 539 Die Weiterstädter Marx,Heiko 13:17 Möller,Ralf 35:12 Möller,Katja 25:46 1 : 1 4 : 1 5 
22 525 Mama ist stolz Rubien,Anke 11:28 Rubien,Frederik 40:02 Rubien,Raphael 23:07 1 : 1 4 : 3 7 
23 546 RV 1897 Bischofsheim Riedl,Domenique 12:03 Riedl,Martin 40:02 Kerzel,Josephine 23:14 1 : 1 5 : 1 9 
24 524 Eintracht Frankfurt e.V. Pietrik,Christoph 12:08 Kunz,Michael 41:01 Guevara,Richard 22:51 1 : 1 6 : 0 0 
25 531 DMF Krieg,Torsten 12:45 Schmitt,Arne 41:33 Jobson,Stuart 21:48 1 : 1 6 : 0 6 
26 532 MöWathlon Debütanten Arning,Werner 14:09 N.N.,Jochen 40:50 Schubert,Gerhard 23:52 1 : 1 8 : 5 1 
27 544 Team Alcoa 1 Niederschlag,Gerret 13:24 Kirchberg,Udo 38:24 Aulbach,Johannes 27:05 1 : 1 8 : 5 3 
28 547 Staffelsalat Schaffner,Silke 11:05 Bär,Doreen 40:24 Glotzbach,Sabine 28:16 1 : 1 9 : 4 5 
29 535 Unosimo Herkenroth,Sascha 11:52 Popelka,Rolf 44:58 Herkenroth,Herkenrot 24:01 1 : 2 0 : 5 1 
30 514 SKV Blasorchester 2 Kunz,Simon 8:09 Meinert,Irina 48:09 Cezanne,Christoph 24:49 1 : 2 1 : 0 7 
31 542 Meissner-Staffel Meissner,Jessica 11:17 Brandes,Daniel 37:17 Althoff,Johanna 33:08 1 : 2 1 : 4 2 
32 515 Klinik Rotes Kreuz Kwol,Eugen 18:09 Brand,Tobias 39:30 Yigit,Sezel 24:07 1 : 2 1 : 4 6 
33 536 Jugend trainiert für Olympia Hübner,Lena 9:18 Fowinkel,Marcellus 50:26 Fowinkel,Ulrike 24:54 1 : 2 4 : 3 8 
34 538 Vit Leonhardt,Viola 12:28 Berz,Tamara 44:23 Berz,Inga 28:17 1 : 2 5 : 0 8 
35 540 SKV-Mörfelden Meffert,Andrea 10:54 Purtz,Anne 43:08 Müller,Astrid 31:28 1 : 2 5 : 3 0 
36 550 Die Looser Würger,Ute 13:33 Janz,Ilona 44:23 Warlich,Susanne 28:53 1 : 2 6 : 4 9 
37 545 Alcoa 2 Reinhart,Jürgen 11:15 Hess,Daniela 44:39 Aulbach,Michaela 31:32 1 : 2 7 : 2 6 
38 543 Alcoa 3 Kirbisch,Michael 14:00 Wolny,Edith 45:54 Wahab,Annemarie 32:43 1 : 3 2 : 3 7 
39 534 ATLAS Mörfelden Henkel,Vanessa 12:35 Henkel,Isa 47:47 Schaffner,Lara 33:05 1 : 3 3 : 2 7 
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Jedermann Triathlon Staffel  am  22.07.2012

Ergebnisliste  Staffel  -  Staffel MA
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 513 Software AG Team DSW 12 Kundel,Steffen 6:32 Wambold,Torsten 30:38 Schmitt,Raphael 16:15 5 3 : 2 5 
2 509 Die Doofen AirpumpWolf,Rene 8:20 He-ManHemmer,Tino 30:07 Bernd,Uwe 17:06 5 5 : 3 3 
3 519 Team Kette links Schiwy,Frank 8:34 Daum,Jürgen 32:22 Kemery,Dean 19:15 1 : 0 0 : 1 1 
4 529 Sparda-Bank Hessen eG Werner,Thomas 10:29 Steurenthaler,Bernhar 34:04 Ziegler,Frank 22:30 1 : 0 7 : 0 3 
5 521 3 FÜR MAX Nipp,Michael 9:54 Bremer,Florian 35:43 Bremer,Jürgen 21:36 1 : 0 7 : 1 3 
6 541 Team-Mezzo-Mix Meffert,Leif 10:18 Meffert,Lars 38:03 Krämer,Marc 19:40 1 : 0 8 : 0 1 
7 520 Klitsch & K.O. Neumann,Oliver 8:42 Trapp,Jens 38:15 Schneider,Andreas 22:47 1 : 0 9 : 4 4 
8 516 SKV Blasorchester 1 Leupold,Andreas 6:29 Wintermeier,Julien 41:07 Rose,Markus 23:03 1 : 1 0 : 3 9 
9 528 Hollister Boys Wauer,Felix 7:38 Bagisliyan,Sahin 40:28 Esser,Moritz 23:50 1 : 1 1 : 5 6 

10 510 Team Hofmann Hofmann,Holger 9:12 Hofmann,Dirk 35:33 Hofmann,Rolf 27:50 1 : 1 2 : 3 5 
11 527 Klinik Rotes Kreuz Steinbrenner,Jörg - Koppe,Michael 48:30 Chmielnik,Arek 24:09 1 : 1 2 : 3 9 
12 522 Ichingolastman Nürnberger,Herbert 8:15 Scherer,Michael 37:28 Beck,Ingo 26:59 1 : 1 2 : 4 2 
13 533 Papa Joe und die Langschlä Ganzer,Max 10:27 Windt,Joe 38:48 Stübing,Hagen 24:00 1 : 1 3 : 1 5 
14 524 Eintracht Frankfurt e.V. Pietrik,Christoph 12:08 Kunz,Michael 41:01 Guevara,Richard 22:51 1 : 1 6 : 0 0 
15 531 DMF Krieg,Torsten 12:45 Schmitt,Arne 41:33 Jobson,Stuart 21:48 1 : 1 6 : 0 6 
16 532 MöWathlon Debütanten Arning,Werner 14:09 N.N.,Jochen 40:50 Schubert,Gerhard 23:52 1 : 1 8 : 5 1 
17 544 Team Alcoa 1 Niederschlag,Gerret 13:24 Kirchberg,Udo 38:24 Aulbach,Johannes 27:05 1 : 1 8 : 5 3 
18 535 Unosimo Herkenroth,Sascha 11:52 Popelka,Rolf 44:58 Herkenroth,Herkenrot 24:01 1 : 2 0 : 5 1 
19 515 Klinik Rotes Kreuz Kwol,Eugen 18:09 Brand,Tobias 39:30 Yigit,Sezel 24:07 1 : 2 1 : 4 6 
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Jedermann Triathlon Staffel  am  22.07.2012

Ergebnisliste  Staffel  -  Staffel FR
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 517 TuS Griesheim Lohse,Katja 7:34 Seifert,Ulrike 35:51 Witteborg,Kathrin 19:23 1 : 0 2 : 4 8 
2 547 Staffelsalat Schaffner,Silke 11:05 Bär,Doreen 40:24 Glotzbach,Sabine 28:16 1 : 1 9 : 4 5 
3 538 Vit Leonhardt,Viola 12:28 Berz,Tamara 44:23 Berz,Inga 28:17 1 : 2 5 : 0 8 
4 540 SKV-Mörfelden Meffert,Andrea 10:54 Purtz,Anne 43:08 Müller,Astrid 31:28 1 : 2 5 : 3 0 
5 550 Die Looser Würger,Ute 13:33 Janz,Ilona 44:23 Warlich,Susanne 28:53 1 : 2 6 : 4 9 
6 534 ATLAS Mörfelden Henkel,Vanessa 12:35 Henkel,Isa 47:47 Schaffner,Lara 33:05 1 : 3 3 : 2 7 
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Jedermann Triathlon Staffel  am  22.07.2012

Ergebnisliste  Staffel  -  Staffel  MIX
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 523 MöRü Oudkerk,Jolanda 7:19 Kröll,Thomas 30:57 Skalsky,Martin 15:08 5 3 : 2 4 
2 526 SSKC Poseidon Aschaffenb Seitz,Vanessa 7:35 Seitz,Peter 35:13 Seitz,Sabine 21:29 1 : 0 4 : 1 7 
3 530 FeG Mörfelden-Walldorf Lotz,Daniela 8:15 Langer,Nico 36:52 Reist,Ulrich 22:57 1 : 0 8 : 0 4 
4 537 "DRK Walldorf ""Die Jungen Krämer,Anna 8:16 Tolksdorf,Sven 36:31 Szesny,Lukas 23:35 1 : 0 8 : 2 2 
5 511 Klinik Rotes Kreuz Kinast,Ralf 9:58 Bender,Stefan 35:57 Kwol,Jolanta 24:59 1 : 1 0 : 5 4 
6 548 DRK Walldorf "Die Alten" Krämer,Uschi 10:16 Tolksdorf,Oswald 40:01 Steckenreiter,Holger 21:01 1 : 1 1 : 1 8 
7 539 Die Weiterstädter Marx,Heiko 13:17 Möller,Ralf 35:12 Möller,Katja 25:46 1 : 1 4 : 1 5 
8 525 Mama ist stolz Rubien,Anke 11:28 Rubien,Frederik 40:02 Rubien,Raphael 23:07 1 : 1 4 : 3 7 
9 546 RV 1897 Bischofsheim Riedl,Domenique 12:03 Riedl,Martin 40:02 Kerzel,Josephine 23:14 1 : 1 5 : 1 9 

10 514 SKV Blasorchester 2 Kunz,Simon 8:09 Meinert,Irina 48:09 Cezanne,Christoph 24:49 1 : 2 1 : 0 7 
11 542 Meissner-Staffel Meissner,Jessica 11:17 Brandes,Daniel 37:17 Althoff,Johanna 33:08 1 : 2 1 : 4 2 
12 536 Jugend trainiert für Olympia Hübner,Lena 9:18 Fowinkel,Marcellus 50:26 Fowinkel,Ulrike 24:54 1 : 2 4 : 3 8 
13 545 Alcoa 2 Reinhart,Jürgen 11:15 Hess,Daniela 44:39 Aulbach,Michaela 31:32 1 : 2 7 : 2 6 
14 543 Alcoa 3 Kirbisch,Michael 14:00 Wolny,Edith 45:54 Wahab,Annemarie 32:43 1 : 3 2 : 3 7 
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